๑๐๑-๒๕๕๙ จำนวน ๓๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อสายไฟฟ้า NYY ขนาด ๓x๑๐ ตร.มม. มอก.๑๑ PART ๑๐๑-๒๕๕๙ จำนวน ๓๐๐ เมตร จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนดำรง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒